Kopftaschenlampe "Serena"

Art-Nr.: 0015528

@ KR-Tex

Textil.Digital.Druck

Die Kopftaschenlampe "Serena" ist der perfekte Begleiter fur alle Outdoor-Aberﬁ"euer. Mit 5 LED-Lichtern in einem robusten
Kunststoffgeh&use und einem verstellbaren Kopfband bietet sie eine helle und igverléssige Beleuchtung. Egal, ob beim Camping,
Wandern oder Joggen in der Nacht - die "Serena" sorgt fiir optimale Sicht und lasst Ihre Hande frei. Entdecken Sie die Welt im Licht

der "Serena" und erleben Sie unvergessliche Momente in der Natur.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Gewicht (@)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MaRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck

58x4,1x3,8cm
Tampondruck
72

1

120

CN

8513100000

24
35,5x24x39,5cm
9 kg

1-5¢

Produkt-Farben
grin

rot

schwarz
dunkelblau
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